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ساجدی- در پی وقوع گوشی قاپی از یک زن جوان در حاشیه خیابان کوهسنگی مشهد که توسط دو جوان موتورسوار رخ داد، شهروندان وظیفه شناس وارد 
عمل شدند و یکی از سارقان را در حالی دستگیر کردند که زن جوان به خاطر مقاومت در برابر سارقان مورد ضرب و جرح قرار گرفته بود. تحقیقات ماموران 
کلانتری جهاد برای دستگیری همدست این متهم 35 ساله که دارای پنج فقره سابقه سرقت، ولگردی و مواد مخدر است همچنان ادامه دارد.

 شهروندان وظیفه شناس دزد گوشی 
را به دام انداختند

سه شنبه   20   فروردین   13۹۸.    3  شعبان  1440.  شماره  2006۹

...درامتدادتاریکی
ماجرای تلخ زن وافوری!

بعد از 14سال زندگی به دنبال چاره ای می گردم تا از 
همسر کر و لالم طلاق بگیرم. دیگر نمی توانم به زندگی 
با او ادامــه بدهم چرا که نگران آینده فرزندانم هستم و 

نمی خواهم آن ها دچار سرنوشت تلخ من شوند و ...
این ها بخشی از اظهارات زن 31ساله ای است که با 
چشمانی اشکبار وارد کلانتری شهیدباهنر مشهد شده 
بود تا چاره ای برای رهایی از مخمصه های وحشتناک 

روزگارش بیابد.
 ایــن زن جــوان که در برابر مشاور و مددکار اجتماعی 
کلانتری، سفره درد دل هایش را گشوده بود، به بیان 
ماجرای تلخ سال ها زندگی با دود وافور پرداخت و درباره 
سرگذشت خود گفت: از روزی که در یکی از روستاهای 
اطــراف مشهد چشم به دنیا گشودم جز دود غلیظ مواد 
مخدری که از دهان و بینی پدر و مــادرم خارج می شد، 

چیزی نمی دیدم. 
خانه و کاشانه ما پاتوق معتادانی بود که هر روز در ساعاتی 
مشخص دور هم می نشستند و بساط استعمال مواد مخدر 
را پهن می کردند. من و خواهران و برادرانم نیز باید از این 
مهمانان ناخوانده پذیرایی می کردیم. پدرم در شرایط 
مالی اسفباری قرار داشت و با سختی هزینه های اعتیاد 

خودش و مادرم را تأمین می کرد. 
در این وضعیت هر کدام از خواهرانم که به سن نوجوانی 
که  کسی  هر  امــا  کردند  می  ازدواج  باید  رسیدند  می 
شیربهای بیشتری می پرداخت خواهرم باید با او ازدواج 
می کرد. در واقع پدر و مادرم خواهرانم را به مبلغ ناچیزی 
می فروختند و دیگر به شرایط فرهنگی و اجتماعی و 
حتی جسمی خواستگاران نیز توجهی نداشتند. در این 
میان، من هم مستثنا از دیگر خواهرانم نبودم. تازه وارد 
17سالگی شده بودم که مرد کر و لالی به خواستگاری ام 
آمد. »قنبر« 20سال از من بزرگ تر بود و شغلی هم نداشت 
اما وقتی خانواده اش پیشنهاد 200هزار تومانی شیربها 
را دادند، گویی گوش و زبان پدر و مادرم نیز بسته شد و آن 
ها به اجبار مرا به عقد مردی کر و لال د رآوردند که خیلی 
زود فهمیدم او معتاد به مواد مخدر است و تنها با وافورش 
زندگی می کند! اما دیگر کار از کار گذشته بود و من محکوم 
به زندگی با او بودم چراکه در خانه پدرم نیز اوضاع بهتری 
از زندگی در کنار قنبر نداشتم. با وجود این طولی نکشید 
که با اصرارهای همسرم و برخلاف میل باطنی خودم 
»حقه وافور« را به دست گرفتم و زغال های منقل را فروزان 
کردم ولی زمانی به خود آمدم که من هم مانند پدر و مادر 

و همسرم در میان دود غلیظ مواد مخدر غوطه ور بودم. 
وقتی فرزند اولم به دنیا آمد سرگذشت خودم را درچشمان 
او دیدم چرا که دخترم نیز با همان چشمان زیبایش به 
ــای  غلیظی خیره می شد که از دهــان و بینی من  دوده
بیرون می زد. مدام با وجدانم درگیر بودم و از سرنوشت 
و آینده دخترم هراس داشتم. تا این که با به دنیا آمدن 
دومین فرزندم دست به زانوهایم گرفتم و با کمک یک مرکز 
حمایتی از خداوند استمداد طلبیدم تا به خاطر فرزندانم 
بر هیولای وحشتناک اعتیاد غلبه کنم. مدتی بعد دنیا را 
به رنگ دیگری می دیدم و مشکلات فرزندانم را درک می 
کردم و از آن روز به بعد با کار در بیرون از منزل تلاش کردم 
تا رونقی به زندگی ام بدهم اما همه درآمــدم فقط خرج 
وافور همسرم می شد. اگر شبی با دست خالی وارد خانه 
می شدم با مشت و لگدهای وحشتناک همسرم مواجه می 
شدم و مرا از خانه بیرون می انداخت. با وجود این به خاطر 
فرزندانم به این زندگی نکبت بار ادامه می دادم اما اکنون 
مدتی است که همسرم شیوه های سرقت از فروشگاه را 
به پسر کوچکم آموزش می دهد و دختر 12ساله ام را نیز 
ترغیب می کند که از راه های خلاف درآمد کسب کند! 
تحمل این شرایط برایم بسیار سخت است به طوری که 

چاره ای جز طلاق ندارم و ...
شایان ذکر اســت، به دستور سرگرد فتح ا... سجودی 
)رئیس کلانتری شهیدباهنر( رسیدگی به مشکلات این 

زن جوان در دایره مددکاری کلانتری آغاز شد. 
ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری
 خراسان رضوی

...ازمیان خبرها
  کشف  محموله 295 كیلویی تریاک  

در رودبار جنوب  

توکلی- فرمانده انتظامی استان کرمان گفت:  ماموران 
پلیس رودبارجنوب با انجام کار اطلاعاتی از نگهداری یک 
محموله موادمخدر در یک منزل شخصی  باخبرشدند. به 
گزارش خبرنگارما سردار بنی اسدی فر  افزود: با تکمیل 
اطلاعات مشخص شد قاچاقچیان قصد دارند با استفاده 
از شلوغی محورهای مواصلاتی   این مواد را به مرکز استان 
و سپس دیگر نقاط کشورانتقال دهند از این رو عملیات 
شناسایی و کشف این محموله به صورت دقیق و ضربتی 
در دستور کار پلیس این شهرستان قرار گرفت.وی  تصریح 
کــرد: در ایــن  زمینه  مــامــوران پس از هماهنگی با مقام 
قضایی و در یک عملیات غافلگیرانه به محل مد نظر اعزام 
و با دستگیری دو  قاچاقچی در بازرسی از این منزل295 
کیلوگرم تریاک کشف کردند. مقام ارشد انتظامی استان  
کرمان خاطرنشان کرد: در بازرسی از این منزل یک قبضه 
سلاح جنگی به همراه مقداری مهمات نیز کشف شد و در 
ادامه قاچاقچیان پس از بازجویی و تکمیل پرونده به مرجع 

قضایی  تحویل شدند.

اعتراف به 95۰ میلیون ریال زورگیری

سرکلانتر هفتم پایتخت از دستگیری دو زورگیر خبر داد که 
تا کنون به 950 میلیون ریال زورگیری اعتراف کرده اند.

به گزارش ایسنا، سرهنگ دوستعلی جلیلیان در این باره 
اظهار کرد: حوالی ساعت 14 یک شنبه 1۸فروردین، در 
پی تماس یکی از شهروندان دربــاره زورگیری دو موتور 
سوار و مصدوم شدن این شهروند، بلافاصله ماموران به 
محل حادثه اعزام و پس از انجام بررسی  های لازم برای 
دستگیری متهمان وارد عمل شدند. وی ادامه داد: شاکی 
در محل حاضر بود و به ماموران اعلام کرد که در حال تردد 
از ضلع جنوبی میدان بهارستان به سمت خیابان مصطفی 
خمینی بوده است که دو موتورسوار به وی نزدیک شده و 
ضمن تهدید با سلاح سرد از این شهروند خواسته اند که 
تمام اموال شخصی اش را به آن ها بدهد اما پس از مقاومت 
این شهروند با مجروح کردن وی از ناحیه مچ دست سمت 
چپ، وجوه نقد و تلفن همراهش را به سرقت برده اند. 
سرکلانتر هفتم پایتخت با اشاره به این که هر دو متهم پس 
از زورگیری به طور جداگانه از محل متواری شده بودند، 
ادامه داد: طی دو عملیات پی در پی هر دو سارق دستگیر 
شدند و در بازرسی بدنی از آن ها، مبلغ 50 میلیون و 500 
هزار ریال تراول چک، دو دستگاه گوشی تلفن همراه و دو 
قبضه سلاح سرد کشف شد. سرهنگ جلیلیان با اشاره به 
انتقال متهمان به سرکلانتری و انجام تحقیقات تکمیلی 
از آنان گفت: هر دو متهم به 17 فقره زورگیری و سرقت 
950 میلیون ریال وجه نقد از مال باختگان در محدوده 
محله های بهارستان، خزانه و نازی آباد اعتراف کردند و 
برای شناسایی دیگر جرایم در اختیار پایگاه هفتم پلیس 

آگاهی قرار گرفتند.

...کوتاه از حوادث
 دستگیری عاملان اخلال در نظم عمومی 

با تیراندازی پلیس

سجادپور- سه جوان که با در دست داشتن چاقو و قمه 
دست به تخریب خودروهای عبوری می زدند با تیراندازی 
هوایی پلیس مشهد در حالی دستگیر شدند که هنگام 
تعقیب و گریز در پشت بام منازل مسکونی و به دلیل پرش از 

ارتفاع مصدوم شدند.

کشف انبار بزرگ احتکار شکر
ساجدی- ماموران پلیس آگاهی خراسان رضوی با کشف 
یک انبار بزرگ احتکار در مشهد پنج هزار تن شکر به ارزش 
17 میلیارد و 500 میلیون ریال کشف کردند و یک متهم 

نیز در این ارتباط دستگیر شد.

اختصاصی خراسان

سجادپور- »پیامک سفید« رمز یک جنایت هولناک بود 
که رئیس پلیس آگاهی خراسان رضوی در تشریح کشف 
راز جسد سوخته یک مرد در مشهد به آن اشاره کرد و به 

بیان ماجرای مرده موتورسوار پرداخت.
به گزارش اختصاصی خراسان، ظهر اول فروردین، 
ــژه قتل عمد مشهد، مشغول  درحــالــی که قاضی وی
بررسی ماجرای تلخ شلیک های مرگبار یک مرد مسلح 
در بولوار ارشاد مشهد بود )جوانی به دلیل اختلافات 
خانوادگی بعد از طلاق، همسر سابق خود را به قتل 
رسانده و سپس با به شهادت رساندن دو مامور گشت 
انتظامی خودکشی کرده بود( ناگهان صدای زنگ 
تلفن همراه، رشته تحقیقات در این ماجرا را قطع کرد 
و مامور انتظامی از آن سوی خط، کشف جسد سوخته 
ای در بیابان های انتهای خیابان توس 191 را به 
اطلاع قاضی احمدی نژاد رساند. در پی دریافت این 
خبر، بلافاصله قاضی شعبه 20۸ دادسرای عمومی 
و انقلاب مشهد، به تحقیقات مقدماتی پرونده »شلیک 
های مرگبار« پایان داد و عازم توس 191 شد. جسد 
مردی 35 ساله درون جوی آب طوری به آتش کشیده 
شده بود که هیچ کس نمی توانست او را شناسایی 
کند اما تکه رنگی از کاپشن و گردنبند زنجیری بدل 
که هنوز بر گردن پیکر سوخته آویــزان بود، با دستور 
قضایی ، ضمیمه پرونده شد و این گونه کارآگاهان زبده 
اداره جنایی پلیس آگاهی خراسان رضوی با صدور 
دستورات ویژه ای از سوی قاضی علی اکبر احمدی 
نژاد، تحقیقات اطلاعاتی خود را در این باره آغاز کردند.
براساس نظر پزشکی قانونی، آثار زیــادی از ضربه با 
جسم تیز و برنده بر پیکر سوخته وجود داشت که حکایت 
از یک جنایت هولناک می کرد. گزارش خراسان حاکی 
اســت، گــروه ورزیــده کارآگاهان با نظارت مستقیم 
سرهنگ محمدرضا غلامی ثانی )رئیس اداره جنایی 
آگاهی( در اولین شاخه از عملیات اطلاعاتی و پلیسی 
به بررسی پرونده های فقدانی پرداختند اما مشخصاتی 

درباره این پرونده در سوابق و بایگانی پلیس نبود! 
بنابراین کارآگاهان با شیوه های دیگر تخصصی و 
فنی به رمزگشایی این پرونده جنایی پرداختند. تا این 
که یازدهم فروردین پیرمرد بازنشسته ای با  دستان 
لرزان به همراه عروس جوانش وارد پلیس آگاهی شد 
و از ماجرای گم شدن پسر 35 ساله اش سخن گفت 
و افزود: پسرم چند ساعت قبل از سال تحویل از منزل 
خــارج شــده و دیگر بازنگشته اســت. ایــن پیرمرد در 

پاسخ به سوال کارآگاه نجفی )افسر پرونده( که از وی 
پرسید چرا بعد از گذشت 10 روز از ماجرای گم شدن 
فرزندتان اکنون به پلیس مراجعه کرده اید نیز گفت: من 
در زابل بودم و همین دو روز قبل از طریق عروسم از این 
موضوع مطلع شدم و بلافاصله به مشهد آمدم تا از پلیس 

درخواست کمک کنم! 
بنابر گزارش خراسان، وقتی پیرمرد مشخصات پسرش 
ــان می  ــرزان و چشمانی اشکبار بر زب را با دستان ل

ــد، افسر پرونده  ران
قطعه  از  تــصــویــری 
زنجیر بدل و بخشی 
ــن رنــگــی  ــش ــاپ از ک
سوخته مــرد جــوان 
را  الــهــویــه  مجهول 
گذاشت  میز  روی 
با   پیرمرد  ناگهان  و 
ــن صحنه،  دیــدن ای
نشست  زمین  روی 

و گریه کنان ادامه داد: این گردنبند پسرم است! برای 
او اتفاقی افتاده؟ 

گزارش خراسان حاکی است، این جا بود که کارآگاه 
آرام آرام افکار پیرمرد را به سوی »مرگ« کشاند و بدین 
ترتیب هویت جسد سوخته درحالی برملا شد که هیچ 
نگرانی در چهره عروس جوان پیرمرد دیده نمی شد و 
همین موضوع مشکوک، سرآغاز افشای یک جنایت 

سیاه شد.
عروس جوان که دیگر به عنوان مظنون تحت پرسش 
ــود، مدعی شد که  ــرار گرفته ب و پاسخ هــای پلیس ق
همسرش در نیمه شب به همراه یکی از دوستانش از 
منزل خارج شده و دیگر اطلاعی از او ندارد. اما سخنان 
او باورپذیر نبود به همین دلیل کارآگاهان با هماهنگی 
قاضی کاظم میرزایی )قاضی ویژه قتل عمد مشهد( که 
در غیاب قاضی احمدی نژاد رسیدگی به این پرونده 
را عهده دار بود ، وی را بازداشت کردند چرا که این 
زن جوان زمانی که مقابل میز عدالت در شعبه 211 
دادسرای عمومی و انقلاب قرار گرفته بود به ماجرای 
حیرت آوری اشاره کرد که دیگر ظن قاضی برای وقوع 

جنایتی وحشتناک به یقین تبدیل شد!
این زن دربــاره چگونگی خروج شوهر 35 ساله اش 
از منزل گفت: ما در منطقه کاظم آباد مشهد ساکن 
با موتورسیکلت به دنبال  هستیم. آن شب همسرم 

دوست اش رفت و یک ساعت بعد با او به منزل آمدند و 
مشغول استعمال مواد مخدر شدند چرا که شوهرم به 

مواد مخدر صنعتی از نوع شیشه اعتیاد داشت.
ــدود ساعت 3 بــامــداد دوبـــاره به همراه همان  امــا ح
ــت اش از منزل خــارج شــد و دیگر بازنگشت!  دوسـ
»سمانه« درباره مشخصات دوست شوهرش گفت: او 
چهره اش را هنگام مصرف مواد مخدر پوشانده بود و 
من صورت او را ندیدم! این گونه بود که قاضی میرزایی 
ــور  ــت ــا صــــدور دس بـ
بـــازداشـــت مــوقــت، 
اخــتــیــار  در  را  وی 
ــان اداره  ــاه ــارآگ ک
جنایی پلیس آگاهی 
گذاشت تا تحقیقات 
اطلاعاتی  شیوه  به 

ادامه یابد.
گــزارش،  بنابراین 
رئیس پلیس آگاهی 
خراسان رضوی روز گذشته در تشریح جزئیات این 
از »پیامک سفید« پرداخت و  پرونده به رمزگشایی 
بعد  گفت:  خراسان  به  اختصاصی  وگویی  گفت  در 
از اظــهــارات غیرقابل بــاور زن 30 ساله، گــروه ویژه 
کارآگاهان با کسب دستورات و راهنمایی های قضایی، 
شیوه های بازجویی را با استفاده از تجربیات پلیسی 
تغییر دادند اما این زن همچنان مدعی بود که دوست 
همسرش را نمی شناسد و با آن که حدود شش ساعت 
در منزل آن ها حضور داشته، چهره او را نیز ندیده است! 
سرهنگ کارآگاه حسین بیات مختاری افزود: هشت 
روز از ماجرای بازداشت این زن می گذشت که بالاخره 
وی در تنگنای اطلاعاتی قرار گرفت و پرده از راز قتل 
همسرش برداشت. این زن که مدعی بود همواره به 
دلیل اختلافات خانوادگی، همسرش او را کتک می زد 
و از سویی نیز هدف شومی را در سر می پروراند تا با یکی 
از بستگان نزدیکم ارتباط عاطفی برقرار کند، از زندگی 
با او خسته شده بودم ولی غلامرضا را برادرم و شوهر 
خواهرم با همدستی خواهر کوچکم به قتل رساندند و 

جسد او را به آتش کشیدند!
این مقام ارشد انتظامی تصریح کرد: در پی اعترافات 
این زن جوان، بلافاصله کارآگاهان ماجرا را به قاضی 
ــد و بدین ترتیب با حضور  احمدی نــژاد اطــلاع دادن
مقام قضایی و صدور دستورات ویژه، گروه عملیاتی با 

انجام یک سری فعالیت های پلیسی،سه متهم دیگر 
این پرونده را نیز دستگیر و به مقر انتظامی هدایت 
کردند. سرهنگ بیات مختاری خاطرنشان کرد: اگرچه 
همچنان متهمان دیگر نیز خود را بی خبر از ماجرای 
قتل نشان می دادند اما در نهایت و با دستور قضایی 
به طور جداگانه مــورد بازجویی های تخصصی قرار 
گرفتند. وی گفت: در این میان »پیامک سفیدی« که از 
گوشی خواهر کوچک سمانه برای برادرش ارسال شده 
بود، مورد توجه قرار گرفت و کارآگاهان در کنار مقام 
قضایی به رمزگشایی از این پیامک خالی پرداختند تا 
این که مشخص شد این پیامک رمزی است برای یک 
جنایت سیاه! رئیس پلیس آگاهی خراسان رضوی ادامه 
داد: بعد از چند ساعت بازجویی، بالاخره متهمان لب به 
اعتراف گشودند و برادرزن مقتول در اعترافاتی تکان 
دهنده گفت: »غلامرضا، شوهر خواهرم معتاد بود و 
خواهرم را کتک می زد از سوی دیگر درخواست شومی 
از خواهر کوچکم کرده بود که با لو رفتن این موضوع من 
خیلی ناراحت شدم و تصمیم گرفتم با پهن کردن یک 

دام، او را ادب کنم!
به همین دلیل از خواهر کوچکم خواستم به بهانه ای 
شوهر خواهر بزرگم را به خانه ای خلوت بکشاند! با 
طرح این نقشه همسر و فرزندان غلامرضا را به خانه 
خواهر دیگرم بردیم و او در همان باغی که سرایدار 
بود تنها ماند! رمز ما این بود که وقتی خواهر کوچکم 
و شوهر خواهرم در خانه تنها شدند او پیامک سفیدی 
برای من ارسال کند! وقتی خواهرم پیامک را فرستاد 
من و شوهر خواهر کوچکم وارد خانه شدیم، من دست 
و پاهای غلامرضا را بستم و سپس با ضربات چاقو او 
را به قتل رساندم. جسد را مانند انسانی که راکب 
موتورسیکلت است، روی زین گذاشتیم و من و خواهرم 
نیز پشت جسد نشستیم در حالی که شوهر خواهرم 
رانندگی موتورسیکلت را برعهده داشت، جسد را در 
همان ساعات اولیه بامداد به بیابان های انتهای توس 
191 بردیم و به آتش کشیدیم. وقتی به منزل بازگشتیم 
خواهر بزرگ ترم خون ها را شست و سپس به همراه او 
به محل انداختن جسد رفتیم تا دوباره جسد را به آتش 

بکشیم که شناخته نشود!
گزارش خراسان حاکی است، تحقیقات بیشتر درباره 
ــدور دســتــورات قضایی به  ایــن پــرونــده جنایی، با ص
سرپرستی سرهنگ سلطانیان )رئیس دایره قتل عمد 

پلیس آگاهی خراسان رضوی( همچنان ادامه دارد.

رئیس پلیس آگاهی خراسان رضوی با اشاره به رمز جنایت سیاه در پیامک سفید تشریح کرد 

ماجرای مرده موتورسوار!

مدیرکل مدیریت بحران خوزستان اعلام کرد:  از زمان 
وقوع سیلاب تاکنون 210 روستا در خوزستان به صورت 
کلی و جزئی تخلیه شده است.در همین حال در پی برخی 
گزارش ها مبنی بر ورود سیل به اهواز وزیر کشور تاکید 

کرد:وضعیت شهر اهواز باثبات و پایدار است.
کیامرث حاجی زاده، مدیرکل مدیریت بحران خوزستان 
7۸ روســتــا در  در گفت وگو بــا ایسنا، از آب گرفتگی 
خوزستان خبر داد و اظهار کرد: بر اساس آخرین آمار، 
تعداد روستاهای تخلیه شده در روز یک شنبه 1۸2 روستا 
بود که این تعداد دیروز به 210 روستا رسید.وی با بیان 
این که 4۸ اردوگاه برای اسکان اهالی این روستاها در نظر 
گرفته شده است، تصریح کرد: این اردوگاه ها در اهواز، 
باوی، شوشتر، الهایی، بستان، حمیدیه، شوش، دشت 

آزادگان، هویزه، شادگان و کارون برپا شده اند.
حاجی زاده افزود: همچنین ۶2 هزار واحد مسکونی در 
سیلاب دچار آسیب شده اند و 51 هزار واحد مسکونی نیز 
در معرض خطر هستند. در همین حال  وزیر کشور که به 
منظور ارزیابی آخرین وضعیت سیلاب در برخی از مناطق 
استان خوزستان دیروز دوشنبه به اهواز سفر کرد، گفت: 
وضعیت شهر اهواز هیچ گونه جای نگرانی ندارد و شرایط 
پایدار و باثبات است.به گزارش ایرنا، عبدالرضا رحمانی 
فضلی در استانداری بیان کرد: شب گذشته )یک شنبه 

شب(سیلاب از یکی از کانال های انتقال آب رودخانه 
کرخه که از حاشیه شهر اهواز عبور می کرد به برخی 
معابر حاشیه ای این شهر سرایت کرد که بلافاصله 
دستگاه های اجرایی و امدادی برای رفع مشکل وارد 
عمل شدند و هم اکنون وضعیت به طور کامل تحت 

کنترل است.
وزیر کشور با تأکید بر این که بحران در برخی مناطق 
استان خوزستان که دچار سیلاب هستند به طور کامل 
از سوی تمامی دستگاه های اجرایی و امدادی در حال 
کنترل و مدیریت است، افزود: بر اساس گزارش های 
دریافتی از برخی مناطق استان خوزستان، شاهد 

کاهش سیلاب هستیم.
تخلیه  سوسنگرد، بستان، رفیع، کوت سیدنعیم، 	 

ابوحمیضه و حمیدیه
وضعیت  خوزستان  آخرین  استاندار  حــال  همین   در 
سدهای استان را تشریح کرد و گفت: ورودی و خروجی 

سد دز کاهش یافته اما سد کرخه پر شده است و باید 
فکری کنیم چون پایین دست تحمل این حجم از خروجی 

آب را ندارد.
ــزارش تسنیم، غلامرضا شریعتی با بیان ایــن که  به گ

"ورودی و خروجی کرخه همچنان  ثابت و بالا مانده  که باید 
فکری کنیم چون پایین دست تحمل این حجم از خروجی 
را ندارد"، افزود: سد کرخه پر شده و باید برنامه ریزی کنیم 

تا بتوانیم تصمیم دیگری بگیریم.
استاندار خوزستان تصریح کرد: دربــاره برخی شهرها 
سیدنعیم،  کــوت  رفیع،  بستان،  سوسنگرد،  جمله  از 
پیشگیرانه  و  احتیاطی  جنبه  از  حمیدیه  و  ابوحمیضه 
تصمیم گرفتیم تخلیه شوند که به ساکنان مناطق در 

معرض خطر این موضوع اعلام شد.
وی ادامه داد: لازم است زنان، خردسالان و سالمندان 
این شهرها را ترک کنند و جوانان هم می توانند در محل 
مستقر باشند که در صیانت از شهر در برابر سیلاب به ما 

کمک کنند.
ارسال 3 گزارش درباره سیل به رئیس قوه قضاییه	 

قاضی ناصر سراج رئیس سازمان بازرسی  با بیان این که 
درباره وقوع سیل در چندین استان تاکنون سه گزارش 
کامل به رئیس قوه قضاییه ارسال شده است، افزود: در 
این گزارش ها مواردی که به نظر می رسید مشکل جدی 
برای کشور ایجاد می کند و همچنین قصور و تقصیر هایی 
که متوجه افراد و سازمان ها بوده، گزارش شده است.
وی گفت: این گزارش ها مربوط به استان های گلستان، 

مازندران، فارس و خوزستان بوده است.

سدکرخهپرشد
وزیر کشور:وضع اهواز باثبات و پایدار است


